



Wojewódzki Specjalistyczny Szpital
im. dr Wł. Biegańskiego
91-347 Łódź, ul. Kniaziewiczza 1/5



Informacja: tel. 42 251-60-11, 251 60-50, FAX. 42 251-60-55; Sekretariat Dyrektora: tel. 42 251-61-55, 42 251-60-59;
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych: tel. 42 251-60-60; Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa: tel. 42 251-62-50;
Główna Księgowa: tel. 42 251-61-45; NIP 726-22-34-808; Regon 471219736.

WSSz - NZP – 383 – 19

Łódź, dn. 01.08.2019 r.

**UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA
PRZETARGOWEGO**

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 221 000 EURO na **dostawę materiałów zużywalnych do aparatów nerkozastępczych będących własnością Zamawiającego oraz materiałów zużywalnych do zabiegów wykonywanych w technikach ciągłych wraz z dzierżawą aparatów**, sprawa: **ZP 39/19**

Szanowni Państwo,

I. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z pytaniami dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

Pytanie 1 dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 16 i 18

Mając na względzie regulacje siwz, odnoszące się do opisu przedmiotu zamówienia oraz konstrukcji przedmiotowej pakietu nr 1 zawartego w Załączniku nr 2 do siwz, w celu zachowania najwyższych standardów uczciwej konkurencji oraz równego traktowania podmiotów ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne czy w celu zwiększenia konkurencyjności a tym samym możliwości uzyskania korzystniejszych cenowo ofert, czy Zamawiający dokona podziału przedmiotu zamówienia dla pakietu nr 1 na dwa osobne pakiety poprzez wyłączenie do osobnego pakietu poz. 16 i 18, co pozwoli na złożenie oferty w postępowaniu wykonawcom nie będącym przedstawicielami firmy Fresenius i zaoferowanie wyrobu medycznego o parametrach wymaganych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 dotyczy: Pakiet nr 1 poz. 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 20 z pakietu 1 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 dotyczy: Pakiet nr 2 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 12 z pakietu 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 dotyczy: Załącznik nr 2 (Formularz Cenowy) oraz Załącznik Nr 5 (Parametry Graniczne) do SIWZ – dla pakietu nr 2

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pełni sprawnych technicznie urządzeń wyprodukowanych w roku 2016, aktualnie użytkowanych przez Zamawiającego i spełniających wszystkie wymagane parametry graniczne.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie urządzeń nie starszych niż rok produkcji 2016. W związku z powyższym modyfikacji ulega Załącznik nr 5 do SIWZ – Parametry graniczne oraz Załącznik nr 2 – Formularz cenowy.

Pytanie 5 dotyczy: Pakietu nr 2, część A, p.6.1

Czy Zamawiający widzi możliwość modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia SIWZ w ten sposób, by dopuścić ofertę igły plastikowej o długości 64,9 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy.

Pytanie 6 dotyczy: Pakietu nr 2, część A, p.7.1

Czy Zamawiający widzi możliwość modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia SIWZ w ten sposób, by uwzględnić różnice w dawkach cytrynianu dla różnych metod antykoagulacji i dopuścić zaoferowanie przez wykonawców innej ilości tego produktu w poz. 7.1, w zakresie 7650-6800 szt. (w miejsce wskazanych 10200 szt.)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ilość 7000 szt.

Pytanie 7 dotyczy: Pakietu nr 2, część B

Czy Zamawiający zechce wyjaśnić opis przedmiotu zamówienia SIWZ w zakresie Pakietu nr 2, części B, a to poprzez doprecyzowanie sformułowania, użytego bezpośrednio pod tabelą: „Oferujemy dzierżawę / użyczenie* aparatów do zabiegów wykonywanych w technikach ciągłych – 6 szt.”.

Odpowiedź: Zamawiający poprawia treść Formularza cenowego (Załącznik nr 2 do SIWZ) poprzez wykreślenie słowa „użyczenie”, które zostało wpisane omyłkowo.

Pytanie 8 dotyczy: Załącznika nr 6

Czy Zamawiający widzi możliwość modyfikacji opisu przedmiotu zamówienia SIWZ w ten sposób, by odstąpić, bądź istotnie zmienić zasady/ wagę oceny parametrów jakościowych w zakresie Pakietu nr 2.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Wymienione parametry mają dla Zamawiającego istotne znaczenie, ponadto nie są to parametry, które uniemożliwiłyby Wykonawcy złożenie ważnej oferty.

II. W związku z udzielonymi powyżej odpowiedziami Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 - tekst jednolity z późniejszymi zmianami) zmienia SIWZ w zakresie załącznika nr 5 Parametry graniczne oraz załącznika nr 2 Formularz cenowy.

**TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT USTALONY NA DZIEŃ 08.08.2019
ODPOWIEDNIO NA GODZINĘ 09:30 I 10:00
NIE ULEGA ZMIANIE**

Integralnymi załącznikami do niniejszych odpowiedzi są:

1. Załącznik nr 5 do SIWZ Parametry graniczne – ZMIENIONY
2. Załącznik nr 2 do SIWZ Formularz cenowy - ZMIENIONY

Wersja elektroniczna dokumentu.

Dokument podpisany w oryginale przez Kierownika Sekcji ds. Zamówień Publicznych
mgr Pawła Lipińskiego z upoważnienia Dyrektora Szpitala